Fastweb Energia 
Fornitura di energia elettrica - Utenze domestiche - Bassa Tensione 

Cod. Offerta 038221ETFML01XX250426FWRESCORE60 

Offerta disponibile dal 26/04/2025 e fino al raggiungimento di 11.000 (undicimila) sottoscrizioni 

1. Oggetto 

1.1. Offerta di energia elettrica a condizioni di libero mercato dedicata ai siti forniti in bassa tensione ad uso 
domestico il cui Contratto è intestato a persona fisica, con le modalità indicate e alle condizioni pattuite nell’ambito del

[...]

dal Contratto con le modalità e i tempi indicati nella comunicazione stessa. In assenza di recesso da parte del cliente, le 
nuove Condizioni Economiche si intenderanno tacitamente accettate. 

5. Limitazioni 

5.1. L’Offerta è disponibile fino ad un numero di 11.000 (undicimila) sottoscrizioni.  

5.2. L’offerta è dedicataalle sole utenze domestiche con potenza impegnata fino a 6 kW e consumi non 
superiori ai 4.000 kWh/anno, che intendono cambiare fornitore su contatore attivo (switch). Qualora dai dati tecnici di 
fornitura si riscontrassero tipologie d’utenza diverse da domestico o consumo annuo superiore a 4.000kWh, il Fornitore si